
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

02.04.2025                 г .  Ставрополь                       №  755

О награждении Почетной грамотой
администрации города Ставрополя

За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня 
местного самоуправления 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации города Ставрополя: 
Гончарову Диану 
Николаевну - консультанта информационно-аналитического 

управления Ставропольской городской Думы
Домникову Ирину
Викторовну - консультанта управления документационного 

обеспечения, делопроизводства и протокола 
Ставропольской городской Думы.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 
«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


